OFÍCIO DE CONVOCAÇÃO
Câmara de Ativdades de Extensão do Conselho de Extensão - N  07/2018

São Carlos, 13 de Agosto de 2018.

Prezado(a) Membro,

Convocamos Vossa Senhoria a partcipar da  60ª Reunvão Ordvnárva da Câmara de
Ativdades  de  Extensão  do  Conselho  de  Extensão (CAEx/CoEx),  a  realvzar-se  no  dva
16/08/2018,  quvnta-fevra,  às  14h00mvn,  no  Anfteatro da Revtorva,  com transmissão por
videoconferência para os campi de Araras, Lagoa do Sino e Sorocaba.

Anexos do email de convocação:

 Ofício de Convocação com Pautta
 Lista de Presença
 Ata da 59ª Reutnião Ordinária da CaEx
 Tabela  1  -  Propostas  de  Atvidades  Não  Vincutladas  a  Programa   Cutjos  Pareceristas

Recomendam Aprovação
 Tabela 2 - Relatórios de Atvidades Cutjos Pareceristas Recomendam Aprovação
 Tabela 3 - atvidades vincutladas a programa de extensão aprovadas pela Coordenação ProEx

e homologadas pelo Pró-Reitor de Extensão

A seguvr, pauta da reunvão anuncvada.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Roberto Ferrarv Junvor
Pró-Revtor de Extensão
Presvdente  da  Câmara  de  Ativdades  de  Extensão
(CAEx) e do Conselho de Extensão (CoEx).

1
__________________________________________________________________________________

Secretaria da Câmara de Atividades de Extensão do Conselho de Extensão (CAEx/CoEx)
Fone: (16) 3306-6547 / E-mail: caex@ufscar.br

PAUTA
60ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE ATIVIDADES DE EXTENSÃO DO CONSELHO DE

EXTENSÃO (CAEx/CoEx)

DATA: 16/08/2018, qutinta-feira
HORÁRIO: 14h00min (14h30min, se não houtver qutórutm sutfciente).
LOCAL:  Anfteatro  da  Reitoria,  com  transmissão  em  videoconferência  para  os  campi  de
Araras, Lagoa do Sino e Sorocaba.

1.  EXPEDIENTE

1.1 Comunvcações da Presvdêncva

1.2 Comunvcações dos Membros

2. ORDEM DO DIA

2.1  Aprecvação Ata da 59ª Reunvão Ordvnárva da Câmara de Ativdades de Extensão.

2.2 Cvêncva e ratfcação de ativdades ivnculadas a programa de extensão aproiadas pela
Coordenação ProEx e homologadas pelo Pró-Revtor de Extensão (Tabela 3- 446 ativdades).

2.3  Aprecvação de ativdades não-ivnculadas a programa de extensão cujos parecervstas
recomendam aproiação (Tabela 1 – 7 ativdades).

2.4 Aprecvação de relatórvos de ativdades de extensão cujos parecervstas  recomendam
aproiação (Tabela 2 – 714 relatórvos).

2
__________________________________________________________________________________

Secretaria da Câmara de Atividades de Extensão do Conselho de Extensão (CAEx/CoEx)
Fone: (16) 3306-6547 / E-mail: caex@ufscar.br